
Kontaktdetaljer Tryg: KAM, porteføljeforvaltere og UW



Megleravdelingen

Håvard Stokke
Direktør Megler

Mobil: 907 86 440

E-post: havard.stokke@tryg.no

mailto:havard.stokke@tryg.no


Mette Høsøien
Key Account Executive

Mobil: 976 54 194

E-post: mette.hosoien@tryg.no

Anette Irene Holt
Key Account Manager 

Mobil: 984 57 303

E-post: anette.irene.holt@tryg.no

Kjetil Berntsen
Key Account Executive

Mobil: 945 24 465 

E-post: kjetil.berntsen@tryg.no

Vibeke Berge Almskog
Key Account Executive

Mobil: 906 88 779

E-post: vibeke.berge.almskog@tryg.no

Hege Skeisvoll
Meglersjef

Mobil: 945 24 644

E-post: hege.skeisvoll@tryg.no

Håvard Stokke
Direktør Megler

Mobil: 907 86 440

E-post: havard.stokke@tryg.no

Mai Britt Finkelsen
Key Account Executive

Mobil: 414 72 665

E-post: mai.britt.finkelsen@tryg.no

Jimmy Leppävuori
Key Account Executive

Mobil: 945 24 491

E-post: jimmy.k.leppavuori@tryg.no

Livi Mikkelborg Skjelsbæk
Key Account Manager 

Mobil: 480 10 267 

E-post: livi.skjelsbaek@tryg.no

Arild Rosenberg
Key Account Executive

Mobil: 941 33 388

E-post: arild.rosenberg@tryg.no

Jana Dahl
Key Account Manager 

Mobil: 922 93 222 

E-post: jana.dahl@tryg.no

Rune Ludvigsen
Key Account Executive

Mobil: 945 24 558  

E-post: rune.ludvigsen@tryg.no

Tor-Åge Schei
Key Account Executive

Mobil: 952 58 557

E-post: toraage.schei@tryg.no
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Meglerservice

Anne Kristine Norderud
Leder Megler- og storkundeservice

Mobil: 973 40 844

E-post: anne.kristine.norderud@tryg.no

mailto:anne.kristine.norderud@tryg.no


Meglerservice

Meglerservice@tryg.no

• Garantier
• Inn og utmelding konsernbil
• Meglerfullmakt
• Innsynsfullmakt
• Pantattest til bank og kredittinstitusjoner
• Sertifikater / bekreftelser
• Sikkerhetstillelse
• Ny bruker i Min Bedrift

Monica Sønderby Haug
Mobil: 480 18 269

E-post: monica.sonderby.haug@tryg.no

Kinga Krok

Tina Holtan Vassøy

Dieu Thanh Le 

mailto:Meglerservice@tryg.no
mailto:monica.sonerby.haug@tryg.no


Porteføljeforvaltere

Silje Haug Langeland
Mobil: 412 39 088

E-post: silje.haug.langeland@tryg.no

Barbro Øverås
Mobil: 957 98 213

E-post: barbro.overas@tryg.no

Britt Pålsrud
Mobil: 957 98 213

E-post: britt.palsrud@tryg.no

Grethe Hansen
Mobil: 911 31 197 

E-post: grethe.hansen@tryg.no

Hanne By
Mobil: 971 35 385

E-post: hanne.by@tryg.no

Anne Kristine Norderud
Leder Megler- og storkundeservice

Mobil: 973 40 844

E-post: anne.kristine.norderud@tryg.no

Daniel Zamora
Mobil: 904 03 939

E-post: daniel.zamora@tryg.no

Eva Kristin Aas
Mobil: 945 24 466

E-post: eva.kristin.aas@tryg.no

Semsa Brackovic
Mobil: 934 05 242

E-post: semsa.brackovic@tryg.no
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Underwriting og Risk Management

Giske F. Smedvik
Direktør UW og Risk Management

Mobil: 900 85 643

E-post: giske.flagtvedt.smedvik@tryg.no 



UW og RM – Person, Motor, Ansvar og Transport

Giske F. Smedvik
Leder motor og person

E-post: giske.flagtvedt.smedvik@tryg.no

Mobil: 900 85 643

Grete Sjursen
E-post: grete.sjursen@tryg.no

Mobil: 959 97 004

Stian R. Aadland
E-post: stian.aadland@tryg.no

Mobil: 900 55 781

Ellen Strandberg
E-post:

ellen.cathrine.stranberg@tryg.no

Mobil: 928 56 316

Anett Øyen
E-post: anett.oeyen@tryg.no

Mobil: 992 50 761

Jens Dedichen
E-post: 

jens.dedichen@tryg.no

Mobil: 934 41 269

Ruby Tjensvoll
E-post: 

ruby.tjensvoll@tryg.no

Mobil: 975 29 610

Greger Bengson
E-post: 

greger.bengson@tryg.no

Mobil: 909 87 567

Finn Eriksen
E-post: 

finn.eriksen@tryg.no

Mobil: 945 24 461

Toril Rambjør
E-post:

toril.rambjor@tryg.no 

Mobil: 945 24 642

Lars Otto Rogne
Direktør UW Ansvar

E-post: lars.rogne@tryg.no

Mobil: 934 41 804

Person Kjøretøy Ansvar og Transport 

Jan Midtgaard
E-post: jan.midtgaard@tryg.no

Mobil: 945 24 612

Grethe J. Trefall
E-post:

grethe.jorgensen.trefall@tryg.no

Mobil: 900 21 275

Håvard Matre
E-post: havard.matre@tryg.no

Mobil: 984 02 250

Øyvind Sandal
E-post: oyvind.sandal@tryg.no

Mobil: 950 35 267

Margrethe Salthella
E-post: 

margrethe.salthella@tryg.no

Mobil: 979 85 780



UW og RM – Eiendom

Joachim Jacobsen
Leder UW Eiendom og RM 

E-post: joachim.j@tryg.no

Mobil: 934 47 221

Even Tumyr
E-post: even.tumyr@tryg.no

Mobil: 959 96 984

Nils Øyvind Hansen
E-post: nils.oyvind.hansen@tryg.no

Mobil: 918 46 932

Jan Arve Dale
E-post: jan.arve.dale@tryg.no

Mobil: 958 32 616

Pål Even Hansen 
E-post: pal.even.hansen@tryg.no

Mobil: 916 41 001

Roar Schie
E-post: roar.schie@tryg.no

Mobil: 901 08 963

Vidar Østli
E-post: vidar.ostli@tryg.no

Mobil: 945 24 464

Svein Rokne
E-post: svein.rokne@tryg.no

Mobil: 977 36 985

Nina Radeid
E-post: nina.christine.radeid@tryg.no

Mobil: 909 72 253
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